令和６年５月 10日

３学年保護者 各位

鹿児島県立種子島中央高等学校

ＰＴＡ会長  石 堂 和 博

校   長  青 谷 有美代

「親子ふれあい奉仕作業」の実施について（お願い）

新緑の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度第１回「親子ふれあい奉仕作業」を３年生の生徒・保護者に担当していただくことにな

りました。御多用のところ誠に申し訳ありませんが，下記のとおり計画しましたので，御協力ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年６月９日（日）８：４0 ～ 1０：４0 （生徒用脱靴場前で受付）

２ 作業場所  体育館・武道館・教室棟・情報処理科棟周辺を中心に作業を行う予定です。

３ 対  象  ３年生保護者・生徒

        （他学年に兄弟姉妹がいる場合は，どこか一つの学年での参加で構いません）

４ 道具について

(1) 学校の道具は限りがあるため，準備できる道具（鎌・軍手・熊手など）は御持参ください。

(2) 生徒も作業に適した服装・靴で参加させてください。

(3) 草刈り機のある家庭は，御持参ください。燃料は学校で準備します。

(4) 毎年軽トラックが不足しているので，所有されている方は御協力ください。

（奉仕作業当日，軽トラックは玄関近くの駐車場に駐車してください。）

５ その他

(1) 来校順に生徒用脱靴場前で受付をしてください。8：40から開会行事を行います。

(2) 駐車場はグラウンドです。グラウンド入口（東側）からお入りください。

(3) 天候不良の場合は中止とします（小雨決行）。当日中止の場合は，学校HPに掲載の上，あんし

んメールで７：30 までに連絡します。

(4) この日に都合がつかない方は，他学年の奉仕作業に参加をお願いします。

２年生：７月21日（日），１年生：８月25日（日）に実施予定

（連絡先）ＰＴＡ係  米 倉 ・ 塰 川  （電話） ２４－２４０１